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خرید این محصول:
پس از پرداخت لینک دانلود برای شما نمایش داده می شود.
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دانلود کتاب شعر غزل من و غم من اثر قهار عاصی
 
عبدالقهار عاصی (زاده ۱۳۳۵ خورشیدی – درگذشته ۱۳۷۳) از شاعران نسل نوین افغانستان در دهه ۱۳۶۰ و اوایل دهه ۱۳۷۰ خورشیدی بود. عبدالقهار عاصی نویسنده و شاعر معاصر افغانستان، در بهار سال ۱۳۷۳خورشیدی به ایران سفر کرد. او نخست به تهران و سپس به مشهد آمد. پس از خرید می توانید محفل مشاعره عبدالقهار عاصی در دانشگاه کابل را همراه کتاب pdf شعر غزل من و غم من را نیز دانلود کنید .
عاصی که از جهنم جنگ به بهشت امن آمده بود، قصد داشت که در ایران اقامت کند اما حادثه ناخوشایندی برای او در ایران اتفاق افتاد که سرنوشت عاصی را تغییر داد و او را به کام مرگ کشاند. در آن زمان، افغانستان و به خصوص کابل در آتش جنگهای داخلی میسوخت. عاصی نیز مثل هر شهروند دیگر افغانستان، دست «میترا» همسر و «مهستی» دخترش را گرفت تا شاید از این آتش در امان بماند. دوستان مهاجر و انصار عاصی، خیلی تلاش کردند تا زمینه اقامت رفیق شاعرشان را در ایران فراهم کنند اما موفق نشدند.
 یکی از دوستان عاصی، «محمدحسین جعفریان» نویسنده و روزنامهنگار ایرانی بود که اکنون نیز در حوزه افغانستان فعالیت میکند. جعفریان که نویسنده کتاب «در پایتخت فراموشی» است، بارها به افغانستان سفر کرده و موضوع کتابش نیز اوضاع اجتماعی و سیاسی افغانستان است. یکی از همان کسانی که برای اقامت عاصی در ایران تلاش کرد اما صدایش به جای نرسید، محمدحسین جعفریان بود.
 علاوه بر این، همانطور که اشاره شد، حادثه بدی برای عاصی در هنگام سفرش به ایران رخ داد که عزم او را جزم کرد تا دوباره به افغانستان برگردد. جعفریان، شش سال پس از این حادثه، ماجرا را در شماره ۳۶۴۶ روزنامه قدس پنجشنبه مورخ ۱۳۷۹/۵/۲۷ فاش کرد. جعفریان در ستون «مشت بر سندان» روزنامه قدس که نسخه آن نزد نگارنده موجود است، نوشت:
 “یکی از روزهای مردادماه ۱۳۷۳، در حالی که هنوز مدت اعتبار روادید قهار عاصی پایان نیافته بود، در خیابان توسط مأمور نه معذور، مواخذه و تنبیه و تحقیر شد. تا پایان زندگی این صحنه را از یاد نمیبرم. شب آن روز که او عاصی را دیدم؛ این شاعر بزرگ، چون درختی کوه پیکر که توفان از ریشه برآورده باشدش، خرد و مچاله شده بود. صبح روز بعد، کولهبارش را بسته و اصرار شرمآلود ما بینتیجه بود. میدانستیم و میدانست که به مسلخ باز میگردد اما با صدایی خفه و غمآلود در پاسخ گفت: به شهر خود روم و شهریار خود باشم. کمتر از دو ماه بعد، عبدالقهار عاصی بر اثر موشکی در خیابانهای کابل از دنیا رفت و نه تنها افغانستان که فارسیزبانان جهان، این گنجینه ناشناخته را از کف دادند.”
 این همان رویداد ناگواری بود که برای عاصی در ایران رخ داد و جعفریان، تلویحی و در لفافه به آن اشاره کرد اما «محمدکاظم کاظمی» از شاعران و نویسندگان افغانستان مقیم ایران که او نیز در سفر عاصی به ایران، راهنمای او بود، بیپرده ماجرا را شرح داده است. کاظمی در یادداشتی که در مورخ ۱۳۹۳/۷/۶، در خبرگزاری فارس منتشر شد، نوشت:
 “افسر نیروی انتظامی از عاصی مدرک اقامتی طلب کرد. عاصی پاسپورتش را نشان داد که یک روز از اقامت آن باقی بود. آن افسر سیلیای به صورت عاصی زد. عاصی گفت: من که هنوز یک روز اقامت دارم، چرا سیلی میزنی؟ افسر گفت: سیلی را برای این زدم که بدانی فقط یک روز وقت داری و نه بیشتر. شاید این حکایت به پیشانی بسیاری از دوستان ایرانی ما، به ویژه اهل ادب و هنر، عرق شرم بنشاند ولی واقعهای است که رخ داده است و من که طبع حساس عاصی را دیدهام، میدانم که برای او چقدر سخت گذشته است.”
 به هر حال، اینگونه بود که قهار عاصی، جهنم افغانستان را بر بهشت ایران ترجیح داد و راهی کابل شد. او دو ماه پس از بازگشت به افغانستان، در ششم مهرماه سال ۱۳۷۳خورشیدی بر اثر اصابت راکت طرفهای درگیر، در منطقه «کارته پروان» شهر کابل به دیار باقی شتافت. عاصی شاعری بود نوگرا و کلیشه شکن، ولی در قالبهای کهن نیز میسرود. او طبق عهدی که با خود داشت هر سال، یک کتاب شعر به انتشار رساند. شعرهای او به مسایل افغانستان و عشق میپردازند.
این کتاب به زبان فارسی بوده و دارای ۱۴۲ صفحه می باشد ، همچنین ویدیو کلیپ مشاعره عبدالقهار عاصی شامل ۷ دقیقه می باشد که همراه اشعار میتوانید دانلود کنید.
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